



NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA
Rua: José Pereira, 200, Paupina, Fortaleza - CE CEP: 60874-380
Telefone: (85)3182-9802
CNPJ: 47.170.510/0001-70 IE: 07.080.084-7 IM: 764557-0
Email: contratos2@novamesa.com.br

Ao Órgão 985477 - PREFEITURA DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR. Pregão Eletrônico N° 900772025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
1	ABRIDOR DE LATA, EM INOX REFORÇADO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM MARCA: ORIGINAL LINE MODELO/VERSÃO: SL0272	UNIDADE	10,00	2,17	21,70
7	BACIA DE INOX, REDONDA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 8 LITROS. MARCA: NMD MODELO/VERSÃO: NM127	UNIDADE	4,00	26,49	105,96
39	CHALEIRA EM AÇO INOX, CAPACIDADE ENTRE 2 LITROS E 2,5 LITROS, COM TAMPAS E ALÇA TÉRMICA, COM APITO. MARCA: WELLMIX MODELO/VERSÃO: WX5220	UNIDADE	5,00	50,96	254,80
48	CONCHA TODA DE INOX TAMANHO MÉDIO DE 1 ° QUALIDADE, SUPER REFORÇADO, COMPRIMENTO DE 40 CM, COM LITRAGEM DE 0,30 L MARCA: NMD MODELO/VERSÃO: NM114	UNIDADE	10,00	13,55	135,50
57	ESCUMADEIRA TODA INOX MÉDIA DE 1 ° QUALIDADE, SUPER REFORÇADO, COMPRIMENTO DE 40 A 50CM, ESPESSURA DE 1,5 CM MARCA: NMD MODELO/VERSÃO: NM116	UNIDADE	6,00	16,78	100,68
86	PEGADOR MULTIUSO (SALADA E MASSAS) TOTALMENTE EM AÇO INOX POLIDO, APROXIMADAMENTE 30 A 35CM, EM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE MARCA: ORIGINAL LINE MODELO/VERSÃO: SL0521	UNIDADE	10,00	9,69	96,90
97	PRATO RASO 26CM DE PORCELANA, DE COR LISA NA COR BRANCA, SEM RASURAS. MARCA: GERMER MODELO/VERSÃO: GERMER	UNIDADE	24,00	13,99	335,76
Valor total da proposta:					1.051,30

O valor total dessa proposta é de R\$1.051,30 (um mil e cinquenta e um reais e trinta centavos).

Dados Comerciais:

Banco: Santander 033
Agência: 4458
Conta Corrente: 13003852-7

Validade da proposta: 120 dias

Prazo de entrega: 15 dias

Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo de garantia: 12 meses

Observações:

a) a proposta apresentada para participar dessa presente licitação foi elaborada de maneira independente, e o seu conteúdo não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente licitação, por qualquer meio ou pessoa. b) estão inclusos todos os custos, dentre estes, todas as despesas de pessoal, com fretes, seguros, impostos, taxas, encargos e demais despesas indispensáveis para execução do objeto da presente licitação.

b) Declaramos

estar em pleno acordo com tudo que se acha estabelecido no edital desta licitação, inclusive sujeito a legislação federal, estadual e municipal e que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado

Fortaleza, 17 de Dezembro de 2025



NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA
Rua: José Pereira, 200, Paupina, Fortaleza - CE **CEP:** 60874-380
Telefone: (85)3182-9802
CNPJ: 47.170.510/0001-70 **IE:** 07.080.084-7 **IM:** 764557-0
Email: contratos2@novamesa.com.br

Representante Legal

A handwritten signature in blue ink that reads "Mariane F. de Oliveira Terra".

Mariane Fonseca de Oliveira Terra

RG:MG12.290.742

CPF:090.014.586-29